1
Москва 2024 г
Проведение Акции «Скидка 10% на внешние и внутренние SSD накопители и оперативную
память Kingston FURY»
для физических и юридических лиц (Далее — Правила).
       Настоящие Правила определяют порядок, условия, место и сроки проведения Акции
      «Скидка 10% на внешние и внутренние SSD накопители и оперативную память Kingston FURY»
для физических и юридических лиц (далее также Акция).
1. Наименование акции
Акция «Скидка 10% на внешние и внутренние SSD накопители и оперативную память Kingston FURY».
Территория проведения акции
Территория субъектов Российской Федерации, сайт интернет-магазина ООО «М-Инвест»
2. Общие положения Акции
2.1. Организатором Акции является ООО «М-Инвест», компания, выполняющая услуги по организации
и проведению Акции.
2.2. При обращении участника Акции к ООО «М-Инвест» по телефону Правила разъясняет
представитель ООО «М-Инвест».
2.3. Участник Акции:
-обязан знать и соблюдать Правила;
-вправе отказаться от участия в акции путем отправки письма на электронный адрес gift@xcom.ru;
-не вправе передавать и/или любым иным образом уступать свои права, связанные с участием в Акции,
третьему лицу (лицам).
3. Порядок проведения Акции
3.1. Акция проводится с 27 августа по 10 сентября 2024 года включительно или до окончания товара.
3.2. Совершенное покупателем в период с 27 августа по 10 сентября 2024 года приобретение
продукции, указанной в Приложении № 1 к настоящему Условию проведения акции на сайте интернет-
магазина ООО «М-Инвест» https://www.xcom-shop.ru является подтверждением надлежащего
ознакомления с настоящими Правилами и согласием на участие в Акции (акцепт Правил).
3.3. Для принятия участия в Акции Участнику необходимо совершить покупку в период с 27 августа по
10 сентября 2024 года (включительно) указанных товаров в Приложении 1 и ввести промокод.
3.4. После ввода промокода Участнику предоставляется скидка в размере, указанном в Приложении
№ 1.
4. Персональные данные
4.1. Принимая участие в Акции, Участник акции подтверждает свое согласие с Правилами и
подтверждает достоверность предоставленных персональных данных, а также руководствуясь ст. 9
Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» выражает свое
2
согласие ООО «М-Инвест» на обработку им персональных данных Участника акции ( включая, но, не
ограничиваясь: фамилия, имя, отчество, дата рождения, месяц рождения, год рождения, место
рождения, данные документов удостоверяющих личность, контактные данные (номера телефонов,
адрес электронной почты), в целях принятия участником акции участия в Акции, а также для
исполнения условия Правил, путем смешанной обработки персональных данных участника акции
(автоматизированным и неавтоматизированным способами), с передачей таких данных по сети
Интернет и по внутренней сети ООО «М-Инвест».
4.2. ООО «М-Инвест» обязуется соблюдать следующие правила в отношении обращения с данными,
являющимися персональными данными участника акции/победителя:
-обеспечить обработку персональных данных с соблюдением всех применимых требований
законодательства Российской Федерации.
-обрабатывать персональные данные только в объеме и в целях проведения Акции.
-согласие на обработку персональных данных, указанное в настоящем пункте, действует в
течение всего срока проведения Акции.
5. Заключительные положения
5.1. ООО «М-Инвест» оставляет за собой право в любое время дополнить и/или изменить Правила.
5.2. ООО «М-Инвест» не возмещает и не компенсирует убытки, издержки и любые иные расходы,
которые могут возникнуть у участника акции в связи с участием в Акции. Общество не несет
ответственность в случае невозможности использования промокода.
5.3. Правила регулируются и толкуются в соответствии с законодательством Российской Федерации.
Все вопросы, разногласия или требования, возникающие из Правил, подлежат урегулированию путем
переговоров. При отсутствии согласия споры и разногласия по Правилам подлежат рассмотрению
судом в соответствии с законодательством РФ по месту нахождения ООО «М-Инвест».
5.4. Участие в Акции означает полное согласие участника акции с вышеизложенными Правилами.
Участник акции присоединяясь к Правилам, подтверждает, что ознакомлен и согласен со всеми
условиями акции, изложенным в Правилах размещенного на сайте https://www.xcom-shop.ru.
5.5. В случае, если Участник Акции является должностным лицом, обязанности в соответствии со ст. 8
Федерального закона от 25.12.2008 № 2730ФЗ «О противодействии коррупции» и иным действующим
законодательством предоставлять сведения о своих доходах и расходах, он (а) самостоятельно
определяет наличие (отсутствие) необходимости представления сведений о полученной в результате
участия в акции скидки.
3
Приложение № 1
 к Условиям проведения Акции «Скидка 10% на внешние и внутренние SSD накопители и оперативную
память Kingston FURY» для физических и юридических лиц
Код Номенклатура Скидка в % Промокод
00-01098523
Модуль памяти DDR5 16GB Kingston FURY KF552C36BBE-16 Beast
Black EXPO PC5-41600 5200MHz 1RX8 CL36 1.25V 288-pin 16Gbit
10% Kingbts10
00-01098524
Модуль памяти DDR5 16GB Kingston FURY KF556C36BBEA-16 Beast
Black RGB EXPO PC5-44800 5600MHz 1RX8 CL36 1.25V 288-pin 16Gbit
10% Kingbts10
00-01099762
Модуль памяти DDR5 16GB Kingston FURY KF556C40BW-16 Beast White
XMP 5600MT/s, CL40 1.8V 288-pin
10% Kingbts10
00-01099763
Модуль памяти DDR5 16GB Kingston FURY KF556C40BWA-16 Beast
White RGB XMP 5600MT/s CL40 1.8V 288-pin
10% Kingbts10
00-01102212
Модуль памяти DDR5 16GB Kingston FURY KF560C30BB-16 Beast Black
XMP 6000MHz 1RX8 CL30 1.4V 288-pin 16Gbit
10% Kingbts10
00-01102213
Модуль памяти DDR5 8GB Kingston FURY KF560C30BB-8 Beast Black
XMP 6000MHz 1RX16 CL30 1.4V 288-pin 16Gbit
10% Kingbts10
00-01102214
Модуль памяти DDR5 16GB Kingston FURY KF560C30BBE-16 Beast
Black EXPO 6000MHz 1RX8 CL30 1.4V 288-pin 16Gbit
10% Kingbts10
00-01102215
Модуль памяти DDR5 8GB Kingston FURY KF560C30BBE-8 Beast Black
EXPO 6000MHz 1RX16 CL30 1.4V 288-pin 16Gbit
10% Kingbts10
00-01102216
Модуль памяти DDR5 16GB (2*8GB) Kingston FURY KF560C30BBEK2-16
Beast Black EXPO 6000MHz 1RX16 CL30 1.4V 288-pin 16Gbit
10% Kingbts10
00-01102217
Модуль памяти DDR5 32GB (2*16GB) Kingston FURY KF560C30BBEK2-
32 Beast Black EXPO 6000MHz 1RX8 CL30 1.4V 288-pin 16Gbit
10% Kingbts10
00-01102218
Модуль памяти DDR5 16GB (2*8GB) Kingston FURY KF560C30BBK2-16
Beast Black XMP 6000MHz 1RX16 CL30 1.4V 288-pin 16Gbit
10% Kingbts10
00-01102219
Модуль памяти DDR5 32GB (2*16GB) Kingston FURY KF560C30BBK2-32
Beast Black XMP 6000MHz 1RX8 CL30 1.4V 288-pin 16Gbit
10% Kingbts10
00-01102220
Модуль памяти DDR5 16GB Kingston FURY KF564C32BB-16 Beast Black
XMP 6400MHz 1RX8 CL32 1.4V 288-pin 16Gbit
10% Kingbts10
00-01102221
Модуль памяти DDR5 16GB Kingston FURY KF564C32BBE-16 Beast
Black EXPO 6400MHz 1RX8 CL32 1.4V 288-pin 16Gbit
10% Kingbts10
00-01102222
Модуль памяти DDR5 32GB (2*16GB) Kingston FURY KF564C32BBEK2-
32 Beast Black EXPO 6400MHz 1RX8 CL32 1.4V 288-pin 16Gbit
10% Kingbts10
00-01102223
Модуль памяти DDR5 32GB (2*16GB) Kingston FURY KF564C32BBK2-32
Beast Black XMP 6400MHz 1RX8 CL32 1.4V 288-pin 16Gbit
10% Kingbts10
00-01102224
Модуль памяти DDR5 16GB Kingston FURY KF568C34BB-16 Beast Black
XMP 6800MHz 1RX8 CL34 1.4V 288-pin 16Gbit
10% Kingbts10
00-01079556
Модуль памяти DDR5 16GB Kingston FURY KF580C38RSA-16 Renegade
RGB XMP 8000MHz CL38 1.45V 288-pin 16Gbit
10% Kingbts10
00-01086177
Модуль памяти DDR5 8GB Kingston FURY KF560C36BBE-8 Beast Black
EXPO 6000MHz CL36 1RX16 1.35V 16Gbit
10% Kingbts10
00-01086178
Модуль памяти DDR5 8GB Kingston FURY KF560C36BBEA-8 Beast Black
RGB EXPO 6000MHz CL36 1RX16 1.35V 16Gbit
10% Kingbts10
00-01086179
Модуль памяти DDR5 16GB Kingston FURY KF560C40BW-16 Beast White
XMP 6000MHz CL40 1RX8 1.35V 16Gbit
10% Kingbts10
00-01086180
Модуль памяти DDR5 16GB Kingston FURY KF560C40BWA-16 Beast
White RGB XMP 6000MHz CL40 1RX8 1.35V 16Gbit
10% Kingbts10
00-01087810
Модуль памяти DDR5 16GB Kingston FURY KF580C38RW-16 Renegade
Silver/White XMP 8000MHz 1RX8 CL38 1.45V 16Gbit
10% Kingbts10
00-00878496
Модуль памяти DDR5 16GB Kingston FURY KF552C40BB-16 Beast
5200MHz CL40 1.25V 288-pin black
10% Kingbts10
00-00878497
Модуль памяти DDR5 32GB (2*16GB) Kingston FURY KF552C40BBK2-32
Beast black 5200MHz CL40 1RX8 1.25V 288-pin 16Gbit
10% Kingbts10
00-00891583
Модуль памяти DDR5 16GB (2*8GB) Kingston FURY KF556C40BBK2-16
Beast black 5600MHz CL40 радиатор 1.25V
10% Kingbts10
00-00891584
Модуль памяти DDR5 32GB Kingston FURY KF556C40BB-32 Beast black
5600MHz CL40 радиатор 1.1V
10% Kingbts10
00-00891585
Модуль памяти DDR5 64GB (2*32GB) Kingston FURY KF556C40BBK2-64
Beast black 5600MHz CL40 радиатор 1.1V
10% Kingbts10
00-00891586
Модуль памяти DDR5 8GB Kingston FURY KF560C40BB-8 Beast black
6000MHz CL40 радиатор 1.1V
10% Kingbts10
00-00891587
Модуль памяти DDR5 16GB (2*8GB) Kingston FURY KF560C40BBK2-16
Beast black 6000MHz CL40 радиатор 1.1V
10% Kingbts10
00-00914773
Модуль памяти DDR5 16GB Kingston FURY KF556C40BB-16 Beast black
5600MHz CL40 1RX8 радиатор 1.25V 288-pin 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-00891575
Модуль памяти DDR5 16GB (2*8GB) Kingston FURY KF548C38BBK2-16
Beast black 4800MHz CL38 радиатор 1.1V
10% Kingbts10
4
00-00891576
Модуль памяти DDR5 32GB Kingston FURY KF548C38BB-32 Beast black
4800MHz CL38 радиатор 1.1V
10% Kingbts10
00-00891577
Модуль памяти DDR5 64GB (2*32GB) Kingston FURY KF548C38BBK2-64
Beast black 4800MHz CL38 радиатор 1.1V
10% Kingbts10
00-00891578
Модуль памяти DDR5 8GB Kingston FURY KF552C40BB-8 Beast black
5200MHz CL40 радиатор 1.1V
10% Kingbts10
00-00891579
Модуль памяти DDR5 16GB (2*8GB) Kingston FURY KF552C40BBK2-16
Beast black 5200MHz CL40 радиатор 1.25V
10% Kingbts10
00-00891580
Модуль памяти DDR5 32GB Kingston FURY KF552C40BB-32 Beast black
5200MHz CL40 радиатор 1.1V
10% Kingbts10
00-00891581
Модуль памяти DDR5 64GB (2*32GB) Kingston FURY KF552C40BBK2-64
Beast black 5200MHz CL40 радиатор 1.1V
10% Kingbts10
00-00891582
Модуль памяти DDR5 8GB Kingston FURY KF556C40BB-8 Beast black
5600MHz CL40 радиатор 1.1V
10% Kingbts10
00-00953967
Модуль памяти DDR5 64GB (2*32GB) Kingston FURY KF552C40BBAK2-
64 Beast RGB 5200MHz CL40 2RX8 1.25V 16Gbit
10% Kingbts10
00-00968098
Модуль памяти DDR5 64GB (2*32GB) Kingston FURY KF556C40BBAK2-
64 Beast RGB 5600MHz CL40 2RX8 1.25V 16Gbit
10% Kingbts10
00-00968099
Модуль памяти DDR5 32GB (2*16GB) Kingston FURY KF560C32RSK2-32
Renegade Silver 6000MHz CL32 1RX8 1.35V 16Gbit
10% Kingbts10
00-00968100
Модуль памяти DDR5 32GB (2*16GB) Kingston FURY KF564C32RSK2-32
Renegade Silver 6400MHz CL32 1RX8 1.4V 16Gbit
10% Kingbts10
00-00968101
Модуль памяти SODIMM DDR5 16GB (2*8GB) Kingston FURY
KF548S38IBK2-16 Impact Black 4800MHz CL38 1RX16 1.1V 16Gbit
10% Kingbts10
00-00968102
Модуль памяти DDR5 32GB (2*16GB) Kingston FURY KF552C40BBAK2-
32 Beast RGB 5200MHz CL40 1RX8 1.25V 16Gbit
10% Kingbts10
00-00968103
Модуль памяти SODIMM DDR5 64GB (2*32GB) Kingston FURY
KF548S38IBK2-64 Impact Black 4800MHz CL38 2RX8 1.1V 16Gbit
10% Kingbts10
00-00969652
Модуль памяти SODIMM DDR5 16GB Kingston FURY KF548S38IB-16
Impact 4800MHz CL38 1RX8 CL38 1.1V 16Gbit
10% Kingbts10
00-00970235
Модуль памяти DDR5 32GB (2*16GB) Kingston FURY KF548C38BBAK2-
32 Beast RGB 4800MHz CL38 1RX8 1.1V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01064874
Модуль памяти DDR5 128GB (4*32GB) Kingston FURY KF552C40BBAK4-
128 Beast Black RGB XMP 5200MHz 2RX8 CL40 1.25V 288-pin 16Gbit
10% Kingbts10
00-01064875
Модуль памяти DDR5 128GB (4*32GB) Kingston FURY KF552C40BBK4-
128 Beast Black XMP 5200MHz 2RX8 CL40 1.25V 288-pin 16Gbit
10% Kingbts10
00-01064876
Модуль памяти DDR5 128GB (4*32GB) Kingston FURY KF552C40BWK4-
128 Beast White XMP 5200MHz 2RX8 CL40 1.25V 288-pin 16Gbit
10% Kingbts10
00-01075176
Модуль памяти DDR5 16GB (2*8GB) Kingston FURY KF552C40BBAK2-16
Beast Black RGB XMP 5200MHz CL40 1RX16 1.25V 16Gbit RTL
10% Kingbts10
00-01075177
Модуль памяти DDR5 8GB Kingston FURY KF560C40BBA-8 Beast Black
RGB XMP 6000MHz CL40 1RX16 1.35V 16Gbit RTL
10% Kingbts10
00-01063089
Модуль памяти DDR5 128GB (4*32GB) Kingston FURY KF556C40BBAK4-
128 Beast Black RGB XMP PC5-44800 5600MHz CL40 2RX81.25V 16Gbit
10% Kingbts10
00-01063091
Модуль памяти DDR5 128GB (4*32GB) Kingston FURY KF556C40BBK4-
128 Beast Black XMP PC5-44800 5600MHz CL40 2RX8 1.25V 16Gbit
10% Kingbts10
00-01063093
Модуль памяти DDR5 48GB Kingston FURY KF560C32RS-48 Renegade
Silver XMP PC5-48000 6000MHz  CL32 2RX8 1.35V 24Gbit
10% Kingbts10
00-01097130
Модуль памяти DDR5 128GB (4*32GB) Kingston FURY
KF552C40BWAK4-128 Beast White RGB XMP 5200MHz 2RX8 CL40 1.25V
288-pin 16Gbit
10% Kingbts10
00-01097131
Модуль памяти DDR5 128GB (4*32GB) Kingston FURY KF556C40BWK4-
128 Beast White XMP 5600MHz 2RX8 CL40 1.25V 288-pin 16Gbit
10% Kingbts10
00-01097132
Модуль памяти DDR5 32GB Kingston FURY KF560C40BW-32 Beast White
XMP 6000MHz 2RX8 CL40 1.35V 288-pin 16Gbit
10% Kingbts10
00-01097133
Модуль памяти DDR5 32GB Kingston FURY KF560C40BWA-32 Beast
White RGB XMP 6000MHz 2RX8 CL40 1.35V 288-pin 16Gbit
10% Kingbts10
00-01097134
Модуль памяти DDR5 32GB (2*16GB) Kingston FURY KF560C40BWAK2-
32 Beast White RGB XMP 6000MHz 1RX8 CL40 1.35V 288-pin 16Gbit
10% Kingbts10
00-01097140
Модуль памяти DDR5 24GB Kingston FURY KF572C38RSA-24 Renegade
Silver/Black RGB Gaming XMP 7200MHz CL38 1RX8 1.45V 24Gbit с
радиатором Ret
10% Kingbts10
00-01079550
Модуль памяти DDR5 8GB Kingston FURY KF552C36BBE-8 Beast Black
5200MHz CL36 EXPO 1RX16 1.25V 288-pin 16Gbit
10% Kingbts10
00-01079551
Модуль памяти DDR5 64GB (2*32GB) Kingston FURY KF556C40BWK2-64
Beast White XMP 5600MHz CL40 1.25V 288-pin 16Gbit
10% Kingbts10
00-01079552
Модуль памяти DDR5 96GB (2*48GB) Kingston FURY KF560C32RSAK2-
96 Renegade RGB XMP 6000MHz CL32 1.35V 288-pin 24Gbit
10% Kingbts10
00-01079553
Модуль памяти DDR5 16GB Kingston FURY KF576C38RS-16 Renegade
Silver XMP 7600MHz CL38 1.45V 288-pin 16Gbit
10% Kingbts10
00-01079554
Модуль памяти DDR5 16GB Kingston FURY KF576C38RSA-16 Renegade
RGB XMP 7600MHz CL38 1.45V 288-pin 16Gbit
10% Kingbts10
00-01079555
Модуль памяти DDR5 16GB Kingston FURY KF580C38RS-16 Renegade
Silver XMP 8000MHz CL38 1.45V 288-pin 16Gbit
10% Kingbts10
5
00-01063105
Модуль памяти DDR5 48GB (2*24GB) Kingston FURY KF564C32RSAK2-
48 Renegade Silver/Black RGB XMP PC5-51200 6400MHz CL32 1RX8 1.4V
24Gbit
10% Kingbts10
00-01063107
Модуль памяти DDR5 48GB (2*24GB) Kingston FURY KF564C32RSK2-48
Renegade Silver/Black XMP PC5-51200 6400MHz CL32 1RX8 1.4V 24Gbit
10% Kingbts10
00-01064877
Модуль памяти DDR5 128GB (4*32GB) Kingston FURY
KF556C40BWAK4-128 Beast White RGB XMP 5600MHz 2RX8 CL40 1.25V
288-pin 16Gbit
10% Kingbts10
00-01000247
Модуль памяти DDR5 16GB Kingston FURY KF572C38RS-16 Renegade
silver/black 7200MHz CL38 1RX8 1.45V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01000248
Модуль памяти DDR5 32GB (2*16GB) Kingston FURY KF572C38RSAK2-
32 Black RGB 7200MHz CL38 1RX8 1.45V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01000249
Модуль памяти DDR5 32GB (2*16GB) Kingston FURY KF572C38RSK2-32
Renegade silver/black 7200MHz CL38 1RX8 1.45V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01000250
Модуль памяти SODIMM DDR5 64GB (2*32GB) Kingston FURY
KVR48S40BD8K2-64 4800MHz CL40 2RX8 1.1V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01000251
Модуль памяти SODIMM DDR5 16GB (2*8GB) Kingston FURY
KVR48S40BS6K2-16 4800MHz CL40 1RX16 1.1V 262-pin 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01000252
Модуль памяти SODIMM DDR5 32GB (2*16GB) Kingston FURY
KVR48S40BS8K2-32 4800MHz CL40 1Rx8 1.1V 262-pin 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01000253
Модуль памяти DDR5 64GB (2*32GB) Kingston FURY KVR48U40BD8K2-
64 4800MHz CL40 2RX8 1.1V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01001038
Модуль памяти DDR5 16GB (2*8GB) Kingston FURY KF552C36BBEK2-16
Beast black EXPO 5200MHz CL36 1RX16 1.25V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01001089
Модуль памяти DDR5 16GB Kingston FURY KF556C40BBA-16 Beast RGB
5600MHz CL40 1RX8 1.25V 16Gbit RTL
10% Kingbts10
00-01003112
Модуль памяти DDR5 16GB (2*8GB) Kingston FURY KF556C40BBAK2-16
Beast RGB XMP, 5600MHz, CL40, 1.25V,288-pin, 16Gbit, RTL
10% Kingbts10
00-01004730
Модуль памяти DDR5 32GB Kingston FURY KF560C32RS-32 Renegade
Silver PC5-48000 6000MHz CL32 2RX8 1.35V 288-pin 16Gbit XMP (retail)
10% Kingbts10
00-01004731
Модуль памяти DDR5 32GB Kingston FURY KF560C32RSA-32 Renegade
RGB PC5-48000 6000MHz CL32 2RX8 1.35V 288-pin 16Gbit XMP (retail)
10% Kingbts10
00-01004732
Модуль памяти DDR5 64GB (2*32GB) Kingston FURY KF560C32RSAK2-
64 Renegade RGB PC5-48000 6000MHz CL32 2RX8 1.35V 288-pin 16Gbit
XMP (retail)
10% Kingbts10
00-01004733
Модуль памяти DDR5 64GB (2*32GB) Kingston FURY KF560C32RSK2-64
Renegade Silver PC5-48000 6000MHz CL32 2RX8 1.35V 288-pin 16Gbit
XMP (retail)
10% Kingbts10
00-01004736
Модуль памяти DDR5 32GB Kingston FURY KF560C40BB-32 Beast Black
PC5-48000 6000Mhz CL40 1.35V 288-pin 16Gbit (retail)
10% Kingbts10
00-01005172
Модуль памяти DDR5 32GB (2*16GB) Kingston FURY KF560C36BBEAK2-
32 Beast Black RGB EXPO/XMP 6000Mhz PC48000 CL36 1.35V 288-pin
16Gbit (retail)
10% Kingbts10
00-01063095
Модуль памяти DDR5 48GB Kingston FURY KF560C32RSA-48 Renegade
Silver/Black RGB XMP PC5-48000 6000MHz CL32 2RX8 1.35V 24Gbit
10% Kingbts10
00-01063097
Модуль памяти DDR5 24GB Kingston FURY KF564C32RS-24 Renegade
Silver/Black XMP PC5-51200 6400MHz  CL32 1RX8 1.4V 24Gbit
10% Kingbts10
00-01063099
Модуль памяти DDR5 48GB Kingston FURY KF564C32RS-48 Renegade
Silver/Black XMP PC5-51200 6400MHz CL32 2RX8 1.4V 24Gbit
10% Kingbts10
00-01063101
Модуль памяти DDR5 24GB Kingston FURY KF564C32RSA-24 Renegade
Silver/Black RGB XMP PC5-51200 6400MHz CL32 1RX8 1.4V 24Gbit
10% Kingbts10
00-01063103
Модуль памяти DDR5 48GB Kingston FURY KF564C32RSA-48 Renegade
Silver/Black RGB XMP PC5-51200 6400MHz CL32 2RX8 1.4V 24Gbit
10% Kingbts10
00-01002535
Модуль памяти DDR5 16GB (2*8GB) Kingston FURY KF552C36BBEAK2-
16 Beast Black RGB 5200MHz CL36 1RX16 1.25V 16Gbit
10% Kingbts10
00-01002536
Модуль памяти DDR5 32GB Kingston FURY KF556C36BBE-32 Beast
Black 5600MHz CL36 2RX8 1.25V 16Gbit
10% Kingbts10
00-01002537
Модуль памяти DDR5 32GB Kingston FURY KF556C36BBEA-32 Beast
Black RGB 5600MHz CL36 2RX8 1.25V 16Gbit
10% Kingbts10
00-01002538
Модуль памяти DDR5 16GB (2*8GB) Kingston FURY KF556C36BBEAK2-
16 Beast Black RGB 5600MHz CL36 1RX16 1.25V 16Gbit
10% Kingbts10
00-01002539
Модуль памяти DDR5 16GB (2*8GB) Kingston FURY KF556C36BBEK2-16
Beast Black 5600MHz CL36 1RX16 1.25V 16Gbit
10% Kingbts10
00-01003044
Модуль памяти DDR5 8GB Kingston FURY KF552C40BBA-8 Beast RGB
XMP 5200MHz CL40 1RX16 1.25V 16Gbit (retail)
10% Kingbts10
00-01003045
Модуль памяти DDR5 16GB Kingston FURY KF572C38RSA-16 Renegade
RGB XMP 7200MHz 1.1V CL38 (retail)
10% Kingbts10
00-01003070
Модуль памяти DDR5 64GB (2*32GB) Kingston FURY KF560C40BBK2-64
Beast Black, PC5-48000, 6000MHz CL40, 1.35V, 288-Pin 16Gbit
10% Kingbts10
00-01003071
Модуль памяти DDR5 64GB (2*32GB) Kingston FURY KF560C40BBAK2-
64 Beast Black RGB, PC5-48000, 6000MHz CL40, 1.35V 288-pin 16Gbit
10% Kingbts10
00-01003072
Модуль памяти SODIMM DDR5 32GB Kingston FURY KF556S40IB-32
Impact Black, 5600MHz CL40, 1.1V 262-pin 16Gbit
10% Kingbts10
00-01066786
Модуль памяти DDR5 8GB Kingston FURY KF556C36BBE-8 Beast Black
EXPO 5600MHz CL36 1RX16 1.25V 16Gbit
10% Kingbts10
6
00-01066838
Модуль памяти DDR5 32GB Kingston FURY KF564C32RS-32 Renegade
Silver/Black XMP 6400MHz CL32 2RX8 1.4V 16Gbit
10% Kingbts10
00-01066839
Модуль памяти DDR5 32GB Kingston FURY KF564C32RSA-32 Renegade
Silver/Black RGB XMP 6400MHz CL32 2RX8 1.4V 16Gbit
10% Kingbts10
00-01066840
Модуль памяти DDR5 64GB (2*32GB) Kingston FURY KF564C32RSAK2-
64 Renegade Silver/Black RGB XMP 6400MHz CL32 2RX8 1.4V 16Gbit
10% Kingbts10
00-01068293
Модуль памяти DDR5 64GB (4*16GB) Kingston FURY KF552C40BBK4-64
Beast Black XMP 5200MHz CL40 1RX8 1.25V 16Gbit
10% Kingbts10
00-01069628
Модуль памяти DDR5 32GB Kingston FURY KF556C40BWA-32 Beast
White RGB 5600MHz 2RX8 CL40 1.25V 288-pin 16Gbit радиатор
10% Kingbts10
00-01069629
Модуль памяти DDR5 32GB (2*16GB) Kingston FURY KF556C40BWAK2-
32 Beast White RGB 5600MHz 1RX8 CL40 1.25V 288-pin 16Gbit радиатор
10% Kingbts10
00-01069630
Модуль памяти SODIMM DDR5 32GB Kingston FURY KF560S38IBK2-32
Impact Black XMP 6000MHz 1RX8 CL38 1.35V 262-pin 16Gbit радиатор
10% Kingbts10
00-01069631
Модуль памяти SODIMM DDR5 32GB (2*16GB) Kingston FURY
KF564S38IBK2-32 Impact Black XMP 6400MHz 1RX8 CL38 1.35V 262-pin
16Gbit радиатор
10% Kingbts10
00-01087811
Модуль памяти DDR5 16GB Kingston FURY KF580C38RWA-16 Renegade
Silver/White RGB XMP 8000MHz 1RX8 CL38 1.45V 16Gbit
10% Kingbts10
00-01088805
Модуль памяти DDR5 8GB Kingston FURY KF556C36BBEA-8 Beast Black
RGB 5600MHz CL36 1RX16 1.25V 288-pin 16Gbit
10% Kingbts10
00-01088806
Модуль памяти DDR5 96GB (2*48GB) Kingston FURY KF564C32RSK2-96
Renegade Silver/Black 6400MHz CL32 2RX8 1.4V 288-pin 24Gbit
10% Kingbts10
00-01088807
Модуль памяти DDR5 48GB (2*24GB) Kingston FURY KF572C38RSAK2-
48 Renegade RGB XMP 7200MHz CL38 1RX8 1.45V 288-pin 24Gbit
10% Kingbts10
00-01088808
Модуль памяти DDR5 48GB (2*24GB) Kingston FURY KF572C38RSK2-48
Renegade Silver/Black 7200MHz CL38 1RX8 1.45V 288-pin 24Gbit
10% Kingbts10
00-01088809
Модуль памяти DDR5 32GB (2*16GB) Kingston FURY KF576C38RSAK2-
32 Renegade Silver/Black RGB 7600MHz CL38 1RX8 1.45V 288-pin 16Gbit
10% Kingbts10
00-01088810
Модуль памяти DDR5 32GB (2*16GB) Kingston FURY KF576C38RSK2-32
Renegade Silver/Black 7600MHz CL38 1RX8 1.45V 288-pin 16Gbit
10% Kingbts10
00-01090214
Модуль памяти DDR5 96GB (2*48GB) Kingston FURY KF564C32RSAK2-
96 Renegade Silver/Black RGB XMP 6400MHz CL32 2RX8 1.4V 24Gbit
10% Kingbts10
00-01090215
Модуль памяти DDR5 24GB Kingston FURY KF572C38RS-24 Renegade
Silver/Black XMP 7200MHz CL38 1RX8 1.45V 24Gbit
10% Kingbts10
00-01090216
Модуль памяти DDR5 32GB (2*16GB) Kingston FURY KF580C38RSAK2-
32 Renegade Silver/Black RGB XMP 8000MHz CL38 1RX8 1.45V 16Gbit
10% Kingbts10
00-01090217
Модуль памяти DDR5 32GB (2*16GB) Kingston FURY KF580C38RSK2-32
Renegade Silver/Black XMP 8000MHz CL38 1RX8 1.45V 16Gbit
10% Kingbts10
00-01093718
Модуль памяти DDR5 96GB (2*48GB) Kingston FURY KF560C32RSK2-96
Renegade Silver, PC5-48000, 6000MHz, CL32, 2RX8, 1.35V, 288-pin,
24Gbit, XMP
10% Kingbts10
00-01093721
Модуль памяти DDR5 16GB Kingston FURY KF552C36BBEA-16 Beast
Black RGB EXPO PC5-41600, 5200MHz, CL36, 288-pin, 1.25В, 1RX8
радиатор RTL
10% Kingbts10
00-01094968
Модуль памяти DDR5 8GB Kingston FURY KF552C36BBEA-8 Beast Black
RGB EXPO 5200MHz CL36 1RX16 1.25V 16Gbit
10% Kingbts10
00-01094969
Модуль памяти DDR5 64GB (2*32GB) Kingston FURY KF552C40BWAK2-
64 Beast White RGB XMP 5200MHz CL40 2RX8 1.25V 16Gbit
10% Kingbts10
00-01015954
Модуль памяти DDR5 16GB Kingston FURY KF552C40BW-16 Beast White
XMP 5200MHz CL40 1RX8 1.25V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01015955
Модуль памяти DDR5 32GB Kingston FURY KF552C40BW-32 Beast White
XMP 5200MHz 2RX8 CL40 1.25V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01015956
Модуль памяти DDR5 64GB (2*32GB) Kingston FURY KF556C36BBEAK2-
64 Beast Black RGB EXPO 5600MHz CL36 2RX8 1.25V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01015957
Модуль памяти DDR5 16GB Kingston FURY KF556C36BWE-16 Beast
White EXPO 5600MHz CL36 1RX8 1.25V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01015958
Модуль памяти DDR5 32GB Kingston FURY KF556C36BWE-32 Beast
White EXPO 5600MHz CL36 2RX8 1.25V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01015959
Модуль памяти DDR5 16GB Kingston FURY KF556C36BWEA-16 Beast
White RGB EXPO 5600MHz CL36 1RX8 1.25V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01015960
Модуль памяти DDR5 32GB Kingston FURY KF556C36BWEA-32 Beast
White RGB EXPO 5600MHz CL36 2RX8 1.25V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01015961
Модуль памяти DDR5 32GB (2*16GB) Kingston FURY
KF556C36BWEAK2-32 Beast White RGB EXPO 5600MHz CL36 1RX8
1.25V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01015962
Модуль памяти DDR5 64GB (2*32GB) Kingston FURY
KF556C36BWEAK2-64 Beast White RGB EXPO 5600MHz CL36 2RX8
1.25V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01015963
Модуль памяти DDR5 32GB (2*16GB) Kingston FURY KF556C36BWEK2-
32 Beast White EXPO 5600MHz CL36 1RX8 1.25V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01015964
Модуль памяти DDR5 64GB (2*32GB) Kingston FURY KF556C36BWEK2-
64 Beast White EXPO 5600MHz CL36 2RX8 1.25V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01015965
Модуль памяти DDR5 16GB Kingston FURY KF560C32RW-16 Renegade
White XMP 6000MHz CL32 1RX8 1.35V 16Gbit retail
10% Kingbts10
7
00-01015966
Модуль памяти DDR5 32GB Kingston FURY KF560C32RW-32 Renegade
White XMP 6000MHz CL32 2RX8 1.35V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01015967
Модуль памяти DDR5 16GB Kingston FURY KF560C32RWA-16 Renegade
Silver/White RGB XMP 6000MHz CL32 1RX8 1.35V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01015968
Модуль памяти DDR5 32GB Kingston FURY KF560C32RWA-32 Renegade
Silver/White RGB XMP 6000MHz CL32 2RX8 1.35V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01015969
Модуль памяти DDR5 32GB Kingston FURY KF560C36BBE-32 Beast
Black EXPO 6000MHz CL36 2RX8 1.35V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01015970
Модуль памяти DDR5 32GB Kingston FURY KF560C36BBEA-32 Beast
RGB EXPO 6000MHz CL36 2RX8 1.35V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01015971
Модуль памяти DDR5 64GB (2*32GB) Kingston FURY KF560C36BBEAK2-
64 Beast RGB EXPO 6000MHz CL36 2RX8 1.35V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01015972
Модуль памяти DDR5 32GB (2*16GB) Kingston FURY KF560C36BBEK2-
32 Beast Black EXPO 6000MHz CL36 1RX8 1.35V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01015973
Модуль памяти DDR5 64GB (2*32GB) Kingston FURY KF560C36BBEK2-
64 Beast Black EXPO 6000MHz CL36 2RX8 1.35V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01015974
Модуль памяти DDR5 16GB Kingston FURY KF560C36BWE-16 Beast
White EXPO 6000MHz CL36 1RX8 1.35V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01015975
Модуль памяти DDR5 32GB Kingston FURY KF560C36BWE-32 Beast
White EXPO 6000MHz CL36 2RX8 1.35V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01015976
Модуль памяти DDR5 16GB Kingston FURY KF560C36BWEA-16 Beast
White RGB EXPO 6000MHz CL36 1RX8 1.35V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01015977
Модуль памяти DDR5 32GB Kingston FURY KF560C36BWEA-32 Beast
White RGB EXPO 6000MHz CL36 2RX8 1.35V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01015978
Модуль памяти DDR5 32GB (2*16GB) Kingston FURY
KF560C36BWEAK2-32 Beast White RGB EXPO 6000MHz CL36 1RX8
1.35V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01015979
Модуль памяти DDR5 64GB (2*32GB) Kingston FURY
KF560C36BWEAK2-64 Beast White RGB EXPO 6000MHz CL36 2RX8
1.35V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01015980
Модуль памяти DDR5 32GB (2*16GB) Kingston FURY KF560C36BWEK2-
32 Beast White EXPO 6000MHz CL36 1RX8 1.35V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01015981
Модуль памяти DDR5 64GB (2*32GB) Kingston FURY KF560C36BWEK2-
64 Beast White EXPO 6000MHz CL36 2RX8 1.35V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01015982
Модуль памяти DDR5 32GB Kingston FURY KF560C40BBA-32 Beast RGB
XMP 6000MHz CL40 2RX8 1.35V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01015983
Модуль памяти DDR5 16GB Kingston FURY KF564C32RW-16 Renegade
White XMP 6400MHz CL32 1RX8 1.4V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01015984
Модуль памяти DDR5 16GB Kingston FURY KF564C32RWA-16 Renegade
Silver/White RGB XMP 6400MHz CL32 1RX8 1.4V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01015985
Модуль памяти DDR5 32GB (2*16GB) Kingston FURY KF564C32RWK2-32
Renegade White XMP 6400MHz CL32 1RX8 1.4V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01015986
Модуль памяти DDR5 16GB Kingston FURY KF568C36RW-16 Renegade
White XMP 6800MHz CL36 1RX8 1.4V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01015987
Модуль памяти DDR5 16GB Kingston FURY KF568C36RWA-16 Renegade
RGB White XMP 6800MHz CL36 1RX8 1.4V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01015988
Модуль памяти DDR5 32GB (2*16GB) Kingston FURY KF568C36RWAK2-
32 Renegade RGB White XMP 6800MHz CL36 1RX8 1.4V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01015989
Модуль памяти DDR5 32GB (2*16GB) Kingston FURY KF568C36RWK2-32
Renegade White XMP 6800MHz CL36 1RX8 1.4V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01015990
Модуль памяти DDR5 16GB Kingston FURY KF572C38RW-16 Renegade
White XMP 7200MHz CL38 1RX8 1.45V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01015991
Модуль памяти DDR5 16GB Kingston FURY KF572C38RWA-16 Renegade
RGB White XMP 7200MHz CL38 1RX8 1.45V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01017789
Модуль памяти DDR5 32GB (2*16GB) Kingston FURY KF556C40BWK2-32
Beast White XMP PC-44800 5600MHz CL40 1RX8 1.25V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01017790
Модуль памяти DDR5 32GB (2*16GB) Kingston FURY KF560C40BWK2-32
Beast White XMP PC5-48000 6000MHz CL40 1RX8 1.35V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01020482
Модуль памяти DDR5 8GB Kingston FURY KF548C38BBA-8 Beast Black
RGB PnP 4800MHz CL38 1RX16 1.1V 16Gbit RTL
10% Kingbts10
00-01020483
Модуль памяти DDR5 16GB (2*8GB) Kingston FURY KF548C38BBAK2-16
Beast Black RGB PnP 4800MHz CL38 1RX16 1.1V 16Gbit RTL
10% Kingbts10
00-01020484
Модуль памяти DDR5 16GB Kingston FURY KF560C36BBEA-16 Beast
Black RGB EXPO EXPO 6000MHz CL36 1RX8 1.35V 16Gbit RTL
10% Kingbts10
00-01015947
Модуль памяти DDR5 32GB Kingston FURY KF552C36BWE-32 Beast
White EXPO 5200MHz CL36 2RX8 36-40-40 1.25V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01015948
Модуль памяти DDR5 16GB Kingston FURY KF552C36BWEA-16 Beast
White RGB EXPO 5200MHz CL36 1RX8 1.25V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01015949
Модуль памяти DDR5 32GB Kingston FURY KF552C36BWEA-32 Beast
White RGB EXPO 5200MHz CL36 2RX8 1.25V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01015950
Модуль памяти DDR5 32GB (2*16GB) Kingston FURY
KF552C36BWEAK2-32 Beast White RGB EXPO 5200MHz CL36 1RX8
1.25V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01015951
Модуль памяти DDR5 64GB (2*32GB) Kingston FURY
KF552C36BWEAK2-64 Beast White RGB EXPO 5200MHz 2RX8 CL36
1.25V 16Gbit retail
10% Kingbts10
8
00-01015952
Модуль памяти DDR5 64GB (2*32GB) Kingston FURY KF552C36BWEK2-
32 Beast White EXPO 5200MHz CL36 1RX8 1.25V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01015953
Модуль памяти DDR5 64GB (2*32GB) Kingston FURY KF552C36BWEK2-
64 Beast White EXPO 5200MHz CL36 2RX8 1.25V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01015942
Модуль памяти DDR5 32GB Kingston FURY KF552C36BBE-32 Beast
Black 5200MHz 2RX8 CL36 1.25V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01015943
Модуль памяти DDR5 32GB Kingston FURY KF552C36BBEA-32 Beast
Black RGB 5200MHz 2RX8 CL36 1.25V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01015944
Модуль памяти DDR5 64GB (2*32GB) Kingston FURY KF552C36BBEAK2-
64 Beast RGB EXPO 5200MHz CL36 2RX8 1.25V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01015945
Модуль памяти DDR5 64GB (2*32GB) Kingston FURY KF552C36BBEK2-
64 Beast Black EXPO 5200Mhz CL36 2RX8 1.25V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01015946
Модуль памяти DDR5 16GB Kingston FURY KF552C36BWE-16 Beast
White EXPO 5200MHz 1RX8 CL36 1.25V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-00995973
Модуль памяти DDR5 32GB Kingston FURY KF552C40BBA-32 Beast
Black RGB 5200MHz CL40 1.25V, радиатор
10% Kingbts10
00-00997688
Модуль памяти DDR5 16GB Kingston FURY KF560C36BBE-16 Beast
Black EXPO 6000MHz CL36 1RX8 1.35V 16Gbit
10% Kingbts10
00-00997689
Модуль памяти DDR5 16GB Kingston FURY KF552C40BBA-16 Beast RGB
XMP 5200MHz CL40 1RX8 1.25V 16Gbit
10% Kingbts10
00-01000235
Модуль памяти DDR5 32GB (2*16GB) Kingston FURY KF556C36BBEAK2-
32 Beast black RGB 5600MHz CL40 1RX8 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01000236
Модуль памяти DDR5 32GB (2*16GB) Kingston FURY KF556C36BBEK2-
32 Beast black 5600MHz CL36 1RX8 1.25V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01000237
Модуль памяти DDR5 64GB (2*32GB) Kingston FURY KF556C36BBEK2-
64 Beast black 5600MHz CL36 2RX8 1.25V 16Gbitretail
10% Kingbts10
00-01000238
Модуль памяти SODIMM DDR5 16GB Kingston FURY KF556S40IB-16
Impact black 5600MHz CL40 1RX8 1.1V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01000239
Модуль памяти SODIMM DDR5 32GB (2*16GB) Kingston FURY
KF556S40IBK2-32 Impact black 5600MHz CL40 1RX8 1.1V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01000240
Модуль памяти SODIMM DDR5 64GB (2*32GB) Kingston FURY
KF556S40IBK2-64 Impact black 5600MHz CL40 2RX8 1.1V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-00886487
Модуль памяти DDR5 32GB (2*16GB) Kingston FURY KF556C40BBK2-32
Beast Black 5600MHz 1RX8 CL40 1.25V 16Gbit
10% Kingbts10
00-00886488
Модуль памяти DDR5 32GB (2*16GB) Kingston FURY KF560C40BBK2-32
Beast Black 6000MHz 1RX8 CL40 1.35V 16Gbit
10% Kingbts10
00-00888638
Модуль памяти DDR5 16GB Kingston FURY KF560C40BB-16 Beast black
6000MHz 1RX8 CL40 1.35V 288-pin 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-00891574
Модуль памяти DDR5 8GB Kingston FURY KF548C38BB-8 Beast black
4800MHz CL38 радиатор 1.1V
10% Kingbts10
00-00880145
Накопитель SSD M.2 2280 Kingston FURY SFYRD/4000G Renegade 4TB
PCI-E 4.0 x4 NVMe 3D TLC 7300/7000MB/s IOPS 1000K/1000K MTBF
1.8M 4 PBW graphen heatsin
10% Kingbts10
00-00878494
Модуль памяти DDR5 16GB Kingston FURY KF548C38BB-16 Beast
4800MHz CL38 1RX8 1.1V 288-pin black
10% Kingbts10
00-00878495
Модуль памяти DDR5 32GB (2*16GB) Kingston FURY KF548C38BBK2-32
Beast black 4800MHz CL38 1RX8 1.1V 288-pin 16Gbit
10% Kingbts10
00-01053889
Модуль памяти DDR5 32GB Kingston FURY KF560C40BB-32-SP Beast
Black PC5-48000, 6000Mhz, CL40 2RX8 1.35V 288-pin 16Gbit радиатор
(retail)
10% Kingbts10
00-00970236
Модуль памяти DDR5 64GB (2*32GB) Kingston FURY KF548C38BBAK2-
64 Beast RGB 4800MHz CL38 2RX8 1.1V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-00975552
Накопитель SSD M.2 2280 Kingston SNV2S/500G NV2 500GB PCIe 4.0 x4
NVMe 3500/2100MB/s MTBF 1.5M 160 TBW
10% Kingbts10
00-00982888
Накопитель SSD M.2 2280 Kingston SNV2S/1000G NV2 1TB PCIe 4.0 x4
NVMe 3500/2100MB/s MTBF 1.5M
10% Kingbts10
00-00922647
Модуль памяти SODIMM DDR5 32GB Kingston FURY KF548S38IB-32
Impact 4800MHz CL38 2RX8 1.1V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-00922648
Модуль памяти SODIMM DDR5 32GB (2*16GB) Kingston FURY
KF548S38IBK2-32 Impact 4800MHz CL38 2RX8 1.1V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-00951726
Модуль памяти DDR5 32GB (2*16GB) Kingston FURY KF556C40BBAK2-
32 Beast RGB 5600MHz CL40 1RX8 1.25V 16Gbit
10% Kingbts10
00-00951727
Модуль памяти DDR5 32GB (2*16GB) Kingston FURY KF560C40BBAK2-
32 Beast RGB 6000MHz CL40 1RX8 1.35V 16Gbit
10% Kingbts10
00-00953964
Модуль памяти DDR5 8GB Kingston FURY KF556C40BBA-8 Beast RGB
5600MHz CL40 1RX16 1.25V 16Gbit
10% Kingbts10
00-00953965
Модуль памяти DDR5 16GB Kingston FURY KF548C38BBA-16 Beast RGB
4800MHz CL38 1RX8 1.1V 16Gbit
10% Kingbts10
00-00953966
Модуль памяти DDR5 32GB Kingston FURY KF556C40BBA-32 Beast RGB
5600MHz CL40 1RX8 1.25V 16Gbit
10% Kingbts10
00-01035038
Накопитель SSD M.2 2280 Kingston SNV2S/4000G NV2 4TB PCIe 4.0 x4
NVMe 3D TLC 3500/2800MB/s TBW 1280 DWPD 0.3
10% Kingbts10
00-01102225
Модуль памяти DDR5 16GB Kingston FURY KF568C34BBE-16 Beast
Black EXPO 6800MHz 1RX8 CL34 1.4V 288-pin 16Gbit
10% Kingbts10
9
00-01107791
Модуль памяти DDR5 64GB (2*32GB) Kingston FURY KF560C32RWK2-64
Renegade White XMP PC5-48000 6000MHz 2RX8 CL32 1.35V 288-pin
16Gbit
10% Kingbts10
00-01109418
Модуль памяти DDR5 64GB (2*32GB) Kingston FURY KF560C32RWAK2-
64 Renegade White RGB XMP 6000MHz 2RX8 CL32 1.35V 288-pin 16Gbit
10% Kingbts10
00-01068294
Модуль памяти DDR5 64GB (4*16GB) Kingston FURY KF560C40BBAK4-
64 Beast Black RGB XMP 6000MHz CL40 1RX8 1.35V 16Gbit
10% Kingbts10
00-01068295
Модуль памяти DDR5 64GB (4*16GB) Kingston FURY KF560C40BBK4-64
Beast Black XMP 6000MHz CL40 1RX8 1.35V 16Gbit
10% Kingbts10
00-01068296
Модуль памяти DDR5 64GB (2*32GB) Kingston FURY KF564C32RSK2-64
Renegade Silver/Black XMP 6400MHz CL32 2RX8 1.4V 16Gbit
10% Kingbts10
00-01069624
Модуль памяти DDR5 32GB Kingston FURY KF552C40BWA-32 Beast
White RGB 5200MHz 2RX8 CL40 1.25V 288-pin 16Gbit радиатор
10% Kingbts10
00-01069625
Модуль памяти DDR5 32GB (2*16GB) Kingston FURY KF552C40BWAK2-
32 Beast White RGB 5200MHz 1RX8 CL40 1.25V 288-pin 16Gbit радиатор
10% Kingbts10
00-01069626
Модуль памяти DDR5 32GB (2*16GB) Kingston FURY KF552C40BWK2-32
Beast White XMP 5200MHz 1RX8 CL40 1.25V 288-pin 16Gbit радиатор
10% Kingbts10
00-01069627
Модуль памяти DDR5 32GB Kingston FURY KF556C40BW-32 Beast White
XMP 5600MHz 2RX8 CL40 1.25V 288-pin 16Gbit радиатор
10% Kingbts10
00-01000241
Модуль памяти DDR5 16GB (2*8GB) Kingston FURY KF560C36BBEAK2-
16 Beast black RGB 6000MHz CL36 1RX16 1.35V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01000242
Модуль памяти DDR5 16GB (2*8GB) Kingston FURY KF560C36BBEK2-16
Beast black 6000MHz CL36 1RX16 1.35V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01000243
Модуль памяти DDR5 16GB Kingston FURY KF568C36RS-16 Renegade
silver/black 6800MHz CL36 1RX8 1.4V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01000244
Модуль памяти DDR5 16GB Kingston FURY KF568C36RSA-16 Renegade
black RGB 6800MHz CL36 1RX8 1.4V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01000245
Модуль памяти DDR5 32GB (2*16GB) Kingston FURY KF568C36RSAK2-
32 Renegade black RGB 6800MHz CL36 1RX8 1.4V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-01000246
Модуль памяти DDR5 32GB (2*16GB) Kingston FURY KF568C36RSK2-32
Renegade silver/black 6800MHz CL36 1RX8 1.4V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-00983232
Модуль памяти DDR5 16GB Kingston FURY KF560C40BBA-16 Beast RGB
6000MHz CL40 1RX8 1.35V 16Gbit
10% Kingbts10
00-00983233
Модуль памяти DDR5 16GB (2*8GB) Kingston FURY KF560C40BBAK2-16
Beast RGB 6000MHz CL40 1RX16 1.35V 16Gbit
10% Kingbts10
00-00984501
Накопитель SSD M.2 2280 Kingston SNV2S/2000G NV2 2000GB NVMe,
PCIe 4.0 x4 3D TLC 3500/2800MB/s MTBF 1.5M TBW 640 DWPD 0.3
10% Kingbts10
00-00985865
Модуль памяти DDR5 32GB (2*16GB) Kingston FURY KF552C36BBEAK2-
32 Beast RGB PC5-41600 5200MHz CL36 1RX8 1.25V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-00985866
Модуль памяти DDR5 32GB (2*16GB) Kingston FURY KF552C36BBEK2-
32 Beast black PC5-41600 5200MHz CL36 1RX8 1.25V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-00985867
Модуль памяти DDR5 16GB Kingston FURY KF556C36BBE-16 Beast
black PC5-44800 5600MHz CL36 1RX8 1.25V 16Gbit retail
10% Kingbts10
00-00990855
Накопитель SSD M.2 2280 Kingston FURY SFYRSK/500G Renegade
500GB PCIe 4.0 x4 NVMe 3D TLC 7300/3900MB/s IOPS 450K/900K MTBF
1.8M
10% Kingbts10
00-00990856
Накопитель SSD M.2 2280 Kingston FURY SFYRSK/1000G Renegade 1TB
PCIe 4.0 x4 NVMe 3D TLC 7300/6000MB/s IOPS 900K/1000K MTBF 1.8M
10% Kingbts10
00-00990857
Накопитель SSD M.2 2280 Kingston FURY SFYRDK/2000G Renegade 2TB
PCIe 4.0 x4 NVMe 3D TLC 7300/7000MB/s IOPS 1000K/1000K MTBF 1.8M
10% Kingbts10
00-00990858
Накопитель SSD M.2 2280 Kingston FURY SFYRDK/4000G Renegade 4TB
PCIe 4.0 x4 NVMe 3D TLC 7300/7000MB/s IOPS 1000K/1000K MTBF 1.8M
10% Kingbts10
00-00880139
Накопитель SSD M.2 2280 Kingston SKC3000S/1024G KC3000 1TB PCI-E
4.0 x4 NVMe 3D TLC 7000/6000MB/s IOPS 900K/1000K MTBF 2M 800
TBW graphen heatsink
10% Kingbts10
00-00880140
Накопитель SSD M.2 2280 Kingston SKC3000D/2048G KC3000 2TB PCI-E
4.0 x4 NVMe 3D TLC 7000/7000MB/s IOPS 1000K/1000K MTBF 2M 1,6
PBW graphen heatsink
10% Kingbts10
00-00880141
Накопитель SSD M.2 2280 Kingston SKC3000D/4096G KC3000 4TB PCI-E
4.0 x4 NVMe 3D TLC 7000/7000MB/s IOPS 1000K/1000K MTBF 2M 3,2
PBW graphen heatsink
10% Kingbts10
00-00880142
Накопитель SSD M.2 2280 Kingston FURY SFYRS/500G Renegade 500GB
PCI-E 4.0 x4 NVMe 3D TLC 7300/3900MB/s IOPS 450K/900K MTBF 1.8M
500 TBW graphen heatsi
10% Kingbts10
00-00880143
Накопитель SSD M.2 2280 Kingston FURY SFYRS/1000G Renegade 1TB
PCI-E 4.0 x4 NVMe 3D TLC 7300/6000MB/s IOPS 900K/1000K MTBF 1.8M
1 PBW graphen heatsink
10% Kingbts10
00-00880144
Накопитель SSD M.2 2280 Kingston FURY SFYRD/2000G Renegade 2TB
PCI-E 4.0 x4 NVMe 3D TLC 7300/7000MB/s IOPS 1000K/1000K MTBF
1.8M 2 PBW graphen heatsin
10% Kingbts10
00-00965065
Модуль памяти DDR5 16GB Kingston FURY KF560C32RS-16 Renegade
silver 6000MHz CL32 1RX8 1.35V 16Gbit
10% Kingbts10
00-00965066
Модуль памяти DDR5 16GB Kingston FURY KF560C32RSA-16 Renegade
RGB 6000MHz CL32 1RX8 1.35V 16Gbit
10% Kingbts10
00-00965068
Модуль памяти DDR5 32GB (2*16GB) Kingston FURY KF560C32RSAK2-
32 Renegade RGB 6000MHz CL32 1RX8 1.35V 16Gbit
10% Kingbts10
10
00-00965070
Модуль памяти DDR5 16GB Kingston FURY KF564C32RS-16 Renegade
silver 6400MHz CL32 1RX8 1.4V 16Gbit
10% Kingbts10
00-00965072
Модуль памяти DDR5 16GB Kingston FURY KF564C32RSA-16 Renegade
RGB 6400MHz CL32 1RX8 1.4V 16Gbit
10% Kingbts10
00-00965074
Модуль памяти DDR5 32GB (2*16GB) Kingston FURY KF564C32RSAK2-
32 Renegade RGB 6400MHz CL32 1RX8 1.4V 16Gbit
10% Kingbts10
00-01030298
Внешний SSD USB 3.2 Gen 2 Type-C Kingston SXS2000/4000G 4TB R/W
2000/2000MB/s RTL
10% Kingbts10
00-01048451
Внешний SSD USB 3.2 Gen 2 Type-C Kingston SXS1000/1000G XS1000
1TB 1050/1000MB/s black
10% Kingbts10
00-01048452
Внешний SSD USB 3.2 Gen 2 Type-C Kingston SXS1000/2000G XS1000
2TB 1050/1000MB/s black
10% Kingbts10
00-00870552
Внешний SSD USB 3.2 Gen 2 Type-C Kingston SXS2000/500G внешний
XS2000 500GB 2000/2000MB/s
10% Kingbts10
00-00870553
Внешний SSD USB 3.2 Gen 2 Type-C Kingston SXS2000/2000G внешний
XS2000 2TB 2000/2000MB/s
10% Kingbts10
00-00870554
Внешний SSD USB 3.2 Gen 2 Type-C Kingston SXS2000/1000G XS2000
1TB 2000/2000MB/s
10% Kingbts10